
UCHWAŁA NR XXII/173/2012
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 18 września 2012 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 

r. Nr 142 , poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Wiązownica uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 

w tym zadania 
zlecone 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, 
paragrafu) 

Zwiększe
nia 

Zmniejsz
enia 

Zwiększe
nia 

Zmniejsz
enia 

400 WYTWARZANIE 
I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

- 461.631,1
6 

- - 

40002 Dostarczanie wody - 461.631,1

6 

  

 - dochody majątkowe     

 - dofinansowanie ze środków EFRR 

projektu pn. „Rozbudowa i przebudowa 

stacji uzdatniania wody w Piwodzie 

oraz rozbudowa sieci wodociągowej 

z przyłączami w Radawie" 

- 461.631,1

6 

  

6207 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków 

europejskich 

- 461.631,1

6 

  

720 INFORMATYKA - 319.856,0
0 

- - 

72095 Pozostała działalność - 319.856,0

0 

  

 - dochody majątkowe     

 - dofinansowanie ze środków EFRR 

projektu pn. „Podkarpacki System e-

Administracji Publicznej PSeAP” 

- 319.856,0

0 

  

6207 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków 

europejskich 

- 319.856,0

0 

  



756 DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

- 30.000,00 - - 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

- 30.000,00   

 - dochody bieżące     

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 

- 30.000,00   

758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 105.012,0
0 

- - 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

- 105.012,0

0 

  

 - dochody bieżące     

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 105.012,0

0 

  

926 KULTURA FIZYCZNA 21.513,00
 

- - - 

92601 Obiekty sportowe 21.513,00

 

-   

 - dochody majątkowe     

 - dofinansowanie ze środków EFRROW 

projektu pn. „Budowa siłowni na 

wolnym powietrzu – outdoor fitness 

w miejscowości Radawa" (refundacja 

już poniesionych w 2012 r. wydatków) 

    

6207 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków 

europejskich 

21.513,00

 

-   

Razem 
21.513,00

 

916.499,1
6 

- - 

- Dochody wprowadzono na podstawie: 

1) pisma Ministerstwa Edukacji Narodowej Nr DWST-WCh-337-48/12 z 08.08.2012 r. 

2) Umowy o przyznanie pomocy Nr 000560-6930-UM0940384/11 zawartej z Samorządem Województwa 

Podkarpackiego w dniu 28.08.2012 r. 

3) Aneksu Nr UDA-RPPK.04.01.00-18-015/11-01 z 15.05.2012 r. oraz aneksu Nr UDA-RPPK.04.01.00-18-

015/11-02 z 16.08.2012 r. do umowy o dofinansowanie projektu zawartej z Samorządem Województwa 

Podkarpackiego w dniu 15.12.2011 r. 



4) pisma Samorządu Województwa Podkarpackiego Nr SI-II.043.1.57.2012 z 12.09.2012 r. 

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 

w tym zadania 
zlecone 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększe
nia 

Zmniejsz
enia 

Zwiększe
nia 

Zmniejsz
enia 

400 WYTWARZANIE 
I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

30.000,00
 

678.069,0
8 

- - 

40002 Dostarczanie wody 30.000,00

 

678.069,0

8 

  

 - wydatki majątkowe     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

30.000,00

 

-   

 - rozbudowa sieci wodociągowych     

 - realizacja projektu pn. „Rozbudowa 

i przebudowa stacji uzdatniania wody 

w Piwodzie oraz rozbudowa sieci 

wodociągowej z przyłączami 

w Radawie" (przedsięwzięcie) 

- 678.069,0

8 

  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- 461.631,1

6 

  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- 216.437,9

2 

  

700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 

47.400,00
 

60.000,00 - - 

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

47.400,00

 

60.000,00   

 - wydatki bieżące     

4270 Zakup usług remontowych - 60.000,00   

 - wydatki majątkowe     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

47.400,00

 

-   

 - budowa parku wiejskiego 

w Zapałowie 

27.400,00

 

-   

 - wykonanie instalacji elektrycznej, 

iluminacji oraz garderób wraz 

z pomieszczeniem na sprzęt muzyczny 

na scenie plenerowej w Radawie 

20.000,00

 

-   

720 INFORMATYKA - 376.301,0
0 

- - 

72095 Pozostała działalność  376.301,0

0 

  

 - wydatki majątkowe     

 - realizacja projektu pn. „Podkarpacki 

System e-Administracji Publicznej” 

- 376.301,0

0 

  



PSeAP” 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

- 319.856,0

0 

  

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

- 56.445,00   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 26.760,16
 

- - - 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

26.760,16

 

-   

 - wydatki bieżące     

4300 Zakup usług pozostałych 26.760,16

 

-   

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

- 5.000,00 - - 

75404 Komendy wojewódzkie Policji - 5.000,00   

 - wydatki bieżące     

3000 Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 

- 5.000,00   

 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji     

 - z przeznaczeniem na rekompensatę 

pieniężną za czas służb 

ponadnormatywnych i nagrody dla 

policjantów wykonujących ustawowe 

zadania z zakresu służb prewencyjnych 

wynikających z art.1 ust.2 pkt 1-4 i 6 

Ustawy o Policji, realizowanych na 

terenie gminy Wiązownica 

    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 66.623,76
 

- - - 

80101 Szkoły podstawowe 25.900,00

 

-   

 - wydatki bieżące     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 -   

4270 Zakup usług remontowych 10.900,00

 

-   

4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 -   

 - wydatki majątkowe     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

6.000,00 -   

 - modernizacja korytarza hali 

sportowej przy Zespole Szkół 

w Szówsku (pod potrzeby boiska 

wielofunkcyjnego) 

    

80104 Przedszkola 40.723,76

 

-   

 - wydatki bieżące     



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

40.723,76

 

-   

 - dla Instytutu Komeńskiego 

prowadzącego 10 niepublicznych 

punktów przedszkolnych na terenie 

Gminy Wiązownica 

    

851 OCHRONA ZDROWIA - 30.000,00 - - 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 30.000,00   

 - wydatki bieżące     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 30.000,00   

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

13.600,00
 

- - - 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 13.600,00

 

-   

 - wydatki bieżące     

3240 Stypendia dla uczniów 13.600,00

 

-   

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

30.000,00
 

- - - 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20.000,00

 

-   

 - wydatki majątkowe     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

20.000,00

 

-   

 - rozbudowa sieci kanalizacyjnych     

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10.000,00

 

-   

 - wydatki majątkowe     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

10.000,00

 

-   

 - rozbudowa i przebudowa oświetlenia 

ulicznego 

    

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

40.000,00
 

- - - 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

40.000,00

 

-   

 - wydatki bieżące     

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

40.000,00

 

-   

926 KULTURA FIZYCZNA 41.651,16
 

41.651,16 - - 

92601 Obiekty sportowe 41.651,16

 

41.651,16   

 - wydatki majątkowe     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek - 41.651,16   



budżetowych 

 - budowa siłowni na wolnym powietrzu 

w Radawie 

    

 - realizacja projektu pn. „Budowa 

siłowni na wolnym powietrzu – outdoor 

fitness w miejscowości Radawa" 

41.651,16

 

-   

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

21.513,00

 

-   

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

20.138,16

 

-   

Razem 
296.035,0

8 

1.191.021,
24 

- 
- 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXII/174/2012

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 18 września 2012 r.

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Wiązownica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 231 ust. 1 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) Rada Gminy Wiązownica uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w Wykazie przedsięwzięć do WPF, finansowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, określonych w załączniku Nr 2 do uchwały Nr V/28/2011 z dnia 24 

lutego 2011 r. Rady Gminy Wiązownica w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Wiązownica: 

1) w zakresie realizacji przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody w Piwodzie oraz 

rozbudowa sieci wodociągowej z przyłączami w Radawie”: 

a) zmniejsza się łączne nakłady finansowe na realizację projektu o kwotę 678.069,08 zł ze względu na 

rozstrzygnięcia postępowań przetargowych w ramach projektu, w wyniku których obniżyła się wartość 

planowanego do wykonania zakresu robót, 

b) zmniejsza się w roku 2012 wydatki na przedsięwzięcie o kwotę 678.069,08 zł, 

c) zmniejsza się limit zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięcia o kwotę 678.069,08 zł. 

2) zmienia się zakres wykonywania przedsięwzięcia pn. „ PSeAP - Podkarpacki System eAdministracji 

Publicznej” z uwagi na: 

- modyfikację dokumentacji projektowej w celu aktualizacji sprzętu komputerowego, 

- zmniejszenie kosztów realizacji projektu w wyniku przeprowadzonych przetargów, 

- zmianę okresu realizacji przedsięwzięcia z lat 2011 – 2013 na lata 2012 – 2013, 

- dostosowanie kwot wydatków w poszczególnych latach do aktualnego harmonogramu finansowego 

określonego przez Lidera. 

W związku ze zmianą zakresu przedsięwzięcia: 

a) zmniejsza się łączne nakłady finansowe na realizację przedsięwzięcia o kwotę 4.475,00 zł (o planowane 

i niezrealizowane wydatki w roku 2011 oraz o zmniejszone koszty w wyniku przeprowadzonych 

przetargów), 

b) zmniejsza się wydatki na przedsięwzięcie łącznie o kwotę 1.935,00 zł, przy czym: 

- w roku 2012 zmniejsza się o kwotę 376.301,00 zł; 

- w roku 2013 zwiększa się o kwotę 374.366,00 zł; 

c) zmniejsza się limit zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięcia łącznie o kwotę 1.935,00 zł. 

§ 2. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/28/2011 z dnia 24 lutego 2011 r. Rady Gminy Wiązownica w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wiązownica określający przedsięwzięcia, o których mowa 

w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się zakres upoważnienia Wójta Gminy Wiązownica do zaciągania zobowiązań związanych 

z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych, określonych 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, ogółem do kwoty 3.951.712,34 zł, w tym: 

1) w 2013 r. do kwoty 3.951.712,34 zł. 

§ 4. Tabela w załączniku Nr 1 do uchwały Nr V/28/2011 z dnia 24 lutego 2011 r. Rady Gminy Wiązownica 

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wiązownica określająca wieloletnią prognozę 

finansową Gminy Wiązownica na lata 2012 – 2022 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

















Za��cznik Nr 1 do uchwa�y Nr XXII/174/2012 Rady Gminy Wi�zownica z dnia 18.09.2012 r.

Lp. Wyszczególnienie 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

1. Dochody ogó!em 32 424 756,15 33 667 009,19 30 534 308,77 30 584 800,00 31 333 500,00 32 100 900,00 32 856 000,00 33 629 200,00

Dochody bie!�ce 30 142 273,23 28 501 843,00 29 214 400,00 29 944 800,00 30 693 500,00 31 460 900,00 32 216 000,00 32 989 200,00

w tym: "rodki z UE* 276 843,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody maj�tkowe, w tym: 2 282 482,92 5 165 166,19 1 319 908,77 640 000,00 640 000,00 640 000,00 640 000,00 640 000,00

ze sprzeda!y maj�tku 1 000 000,00 800 000,00 640 000,00 640 000,00 640 000,00 640 000,00 640 000,00 640 000,00

"rodki z UE* 1 282 482,92 3 420 906,57 679 908,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Wydatki ogó!em 34 928 757,15 32 403 009,19 28 376 308,77 29 002 800,00 30 301 500,00 31 068 900,00 31 835 000,00 32 947 200,00

Wydatki bie!�ce 28 710 383,40 26 274 700,00 26 859 900,00 27 421 200,00 28 029 000,00 28 653 800,00 29 257 500,00 29 907 600,00

wydatki bie!�ce bez wydatków na obs�ug# d�ugu, w tym: 28 190 383,40 25 804 700,00 26 449 900,00 27 111 200,00 27 789 000,00 28 483 800,00 29 167 500,00 29 867 600,00

na projekty realizowane przy udziale "rodków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
325 698,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tytu�u por#cze$ i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym: gwarancje i por#czenia podlegaj�ce wy��czeniu z 

limitów sp�aty zobowi�za$ z art. 243 ufp/169 sufp
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bie!�ce na obs�ug# d�ugu 520 000,00 470 000,00 410 000,00 310 000,00 240 000,00 170 000,00 90 000,00 40 000,00

w tym: odsetki i dyskonto 500 000,00 460 000,00 410 000,00 310 000,00 240 000,00 170 000,00 90 000,00 40 000,00

Wydatki maj�tkowe 6 218 373,75 6 128 309,19 1 516 408,77 1 581 600,00 2 272 500,00 2 415 100,00 2 577 500,00 3 039 600,00

w tym: na projekty realizowane przy udziale "rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
1 884 709,91 5 553 303,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Wynik bud"etu -2 504 001,00 1 264 000,00 2 158 000,00 1 582 000,00 1 032 000,00 1 032 000,00 1 021 000,00 682 000,00

4. Dochody bie"#ce - wydatki bie"#ce 1 431 889,83 2 227 143,00 2 354 500,00 2 523 600,00 2 664 500,00 2 807 100,00 2 958 500,00 3 081 600,00

Dochody maj#tkowe - wydatki maj#tkowe -3 935 890,83 -963 143,00 -196 500,00 -941 600,00 -1 632 500,00 -1 775 100,00 -1 937 500,00 -2 399 600,00 

5. Przychody bud"etu 5 221 001,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nadwy!ka bud!etowa z lat ubieg�ych plus wolne "rodki, o których 

mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ufp, anga!owane w bud!ecie roku 

bie!�cego

2 171 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym: na pokrycie deficytu bud!etu 1 821 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kredyty, po!yczki, sprzeda! papierów warto"ciowych 3 050 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym: na pokrycie deficytu bud!etu 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inne przychody niezwi�zane z zaci�gni#ciem d�ugu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym: na pokrycie deficytu bud!etu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Rozchody bud"etu 2 717 000,00 3 264 000,00 2 158 000,00 1 582 000,00 1 032 000,00 1 032 000,00 1 021 000,00 682 000,00

Sp�aty rat kapita�owych oraz wykup papierów warto"ciowych 2 717 000,00 3 264 000,00 2 158 000,00 1 582 000,00 1 032 000,00 1 032 000,00 1 021 000,00 682 000,00

w tym: kwota wy��cze$ z art. 243 ust. 3 pkt 1ufp oraz art. 169 ust. 3 

sufp przypadaj�ca na dany rok
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inne rozchody (bez sp�aty d�ugu, np. udzielane po!yczki) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Kwota d!ugu 8 916 000,00 7 652 000,00 5 494 000,00 3 912 000,00 2 880 000,00 1 848 000,00 827 000,00 145 000,00

w tym: d�ug sp�acany wydatkami (zobowi�zania wymagalne, umowy 

zaliczane do kategorii kredytów i po!yczek, itp.)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. $#czna kwota wy!#cze% z art. 170 ust. 3 sufp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Zad�u!enie/dochody ogó�em - max 60% z art. 170 sufp (bez wy��cze$) 27,50% 22,73% 17,99% 12,79% 9,19% 5,76% 2,52% 0,43%

9a.
Zad�u!enie/dochody ogó�em - max 60% z art. 170 sufp (po 

uwzgl#dnieniu wy��cze$)
27,50% 22,73% 17,99% 12,79% 9,19% 5,76% 2,52% 0,43%

10.
Planowana ��czna kwota sp�aty zobowi�za$/dochody ogó�em - max 15% 

z art. 169 sufp (bez wy��cze$)
9,92% 11,06% 8,41% 6,19% 4,06% 3,74% 3,38% 2,15%

10a.
Planowana ��czna kwota sp�aty zobowi�za$/dochody ogó�em - max 15% 

z art. 169 sufp (po uwzgl#dnieniu wy��cze$)
9,92% 11,06% 8,41% 6,19% 4,06% 3,74% 3,38% 2,15%

11.

Kwota zobowi#za% przypadaj#cych do sp!aty w danym roku 

bud"etowym, podlegaj#ca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp 

(zobowi#zania zwi#zku wspó!tworzonego przez JST) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Za��cznik Nr 1 do uchwa�y Nr XXII/174/2012 Rady Gminy Wi�zownica z dnia 18.09.2012 r.

Lp. Wyszczególnienie 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

12. Maksymalny dopuszczalny wska�nik sp�aty z art. 243 ufp 12,85% 10,25% 8,51% 8,77% 9,71% 10,23% 10,54% 10,75%

Art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - w uj�ciu rocznym 7,50% 8,99% 9,81% 10,34% 10,55% 10,74% 10,95% 11,07%

13.
Relacja planowanej �!cznej kwoty sp�aty zobowi!za" do dochodów  (bez 

wy�!cze")
9,92% 11,06% 8,41% 6,19% 4,06% 3,74% 3,38% 2,15%

13a.
Spe�nienie wska�nika sp�aty z art. 243 ufp po uwzgl#dnieniu art. 244 ufp 

(bez wy�!cze")
Spe!nia  art. 243

Nie spe!nia art. 

243
Spe!nia  art. 243 Spe!nia  art. 243 Spe!nia  art. 243 Spe!nia  art. 243 Spe!nia  art. 243 Spe!nia  art. 243

14.
Relacja planowanej �!cznej kwoty sp�aty zobowi!za" do dochodów (po 

uwzgl#dnieniu wy�!cze")
9,92% 11,06% 8,41% 6,19% 4,06% 3,74% 3,38% 2,15%

14a.
Spe�nienie wska�nika sp�aty z art. 243 ufp po uwzgl#dnieniu art. 244 ufp 

(po uwzgl#dnieniu wy�!cze")
Spe!nia  art. 243

Nie spe!nia art. 

243
Spe!nia  art. 243 Spe!nia  art. 243 Spe!nia  art. 243 Spe!nia  art. 243 Spe!nia  art. 243 Spe!nia  art. 243

15. Informacja z art. 226 ust. 2, tj. wydatki:

na wynagrodzenia i sk�adki od nich naliczane 12 513 185,48 12 714 400,00 13 032 300,00 13 358 200,00 13 692 200,00 14 034 600,00 14 371 500,00 14 716 400,00

zwi!zane z funkcjonowaniem organów JST 2 837 278,64 2 803 600,00 2 873 700,00 2 945 600,00 3 019 300,00 3 094 800,00 3 169 100,00 3 245 200,00

bie$!ce obj#te limitem art. 226 ust. 4 ufp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

maj!tkowe obj#te limitem art. 226 ust. 4 ufp 1 645 123,40 5 553 303,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16. Przeznaczenie nadwy"ki w poszczególnych latach obj�tych 

prognoz#: **
0,00 1 264 000,00 2 158 000,00 1 582 000,00 1 032 000,00 1 032 000,00 1 021 000,00 682 000,00

17. Warto$% przej�tych zobowi#za& 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym: od samorz!dowych samodzielnych publicznych zak�adów 

opieki zdrowotnej 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* %rodki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.

** Przeznaczenie planowanej nadwy$ki bud$etowej jest szczegó�owo opisane w obja%nieniach.

Strona 2 z 4



Za��cznik Nr 1 do uchwa�y Nr XXII/174/2012 Rady Gminy Wi�zownica z dnia 18.09.2012 r.

Lp. Wyszczególnienie

1. Dochody ogó!em

Dochody bie��ce

w tym: !rodki z UE*

Dochody maj�tkowe, w tym:

ze sprzeda�y maj�tku

!rodki z UE*

2. Wydatki ogó�em

Wydatki bie��ce

wydatki bie��ce bez wydatków na obs"ug# d"ugu, w tym: 

na projekty realizowane przy udziale !rodków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

z tytu"u por#cze$ i gwarancji 

w tym: gwarancje i por#czenia podlegaj�ce wy"�czeniu z 

limitów sp"aty zobowi�za$ z art. 243 ufp/169 sufp

wydatki bie��ce na obs"ug# d"ugu

w tym: odsetki i dyskonto 

Wydatki maj�tkowe

w tym: na projekty realizowane przy udziale !rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

3. Wynik bud!etu

4. Dochody bie!"ce - wydatki bie!"ce

Dochody maj"tkowe - wydatki maj"tkowe

5. Przychody bud!etu

Nadwy�ka bud�etowa z lat ubieg"ych plus wolne !rodki, o których 

mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ufp, anga�owane w bud�ecie roku 

bie��cego

w tym: na pokrycie deficytu bud�etu

Kredyty, po�yczki, sprzeda� papierów warto!ciowych

w tym: na pokrycie deficytu bud�etu 

Inne przychody niezwi�zane z zaci�gni#ciem d"ugu

w tym: na pokrycie deficytu bud�etu 

6. Rozchody bud!etu 

Sp"aty rat kapita"owych oraz wykup papierów warto!ciowych

w tym: kwota wy"�cze$ z art. 243 ust. 3 pkt 1ufp oraz art. 169 ust. 3 

sufp przypadaj�ca na dany rok

Inne rozchody (bez sp"aty d"ugu, np. udzielane po�yczki)

7. Kwota d�ugu

w tym: d"ug sp"acany wydatkami (zobowi�zania wymagalne, umowy 

zaliczane do kategorii kredytów i po�yczek, itp.)

8. #"czna kwota wy�"cze$ z art. 170 ust. 3 sufp

9. Zad"u�enie/dochody ogó"em - max 60% z art. 170 sufp (bez wy"�cze$)

9a.
Zad"u�enie/dochody ogó"em - max 60% z art. 170 sufp (po 

uwzgl#dnieniu wy"�cze$)

10.
Planowana "�czna kwota sp"aty zobowi�za$/dochody ogó"em - max 15% 

z art. 169 sufp (bez wy"�cze$)

10a.
Planowana "�czna kwota sp"aty zobowi�za$/dochody ogó"em - max 15% 

z art. 169 sufp (po uwzgl#dnieniu wy"�cze$)

11.

Kwota zobowi"za$ przypadaj"cych do sp�aty w danym roku 

bud!etowym, podlegaj"ca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp 

(zobowi"zania zwi"zku wspó�tworzonego przez JST) 

2020 2021 2022

34 421 000,00 35 265 600,00 36 096 700,00

33 781 000,00 34 625 600,00 35 456 700,00

0,00 0,00 0,00

640 000,00 640 000,00 640 000,00

640 000,00 640 000,00 640 000,00

0,00 0,00 0,00

34 361 000,00 35 205 600,00 36 071 700,00

30 594 500,00 31 359 200,00 32 102 600,00

30 584 500,00 31 349 200,00 32 101 600,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 1 000,00

10 000,00 10 000,00 1 000,00

3 766 500,00 3 846 400,00 3 969 100,00

0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 25 000,00

3 186 500,00 3 266 400,00 3 354 100,00

-3 126 500,00 -3 206 400,00 -3 329 100,00 

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 25 000,00

60 000,00 60 000,00 25 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

85 000,00 25 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,25% 0,07% 0,00%

0,25% 0,07% 0,00%

0,20% 0,20% 0,07%

0,20% 0,20% 0,07%

0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Za��cznik Nr 1 do uchwa�y Nr XXII/174/2012 Rady Gminy Wi�zownica z dnia 18.09.2012 r.

Lp. Wyszczególnienie

12. Maksymalny dopuszczalny wska�nik sp�aty z art. 243 ufp

Art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - w uj�ciu rocznym

13.
Relacja planowanej �!cznej kwoty sp�aty zobowi!za" do dochodów  (bez 

wy�!cze")

13a.
Spe�nienie wska�nika sp�aty z art. 243 ufp po uwzgl#dnieniu art. 244 ufp 

(bez wy�!cze")

14.
Relacja planowanej �!cznej kwoty sp�aty zobowi!za" do dochodów (po 

uwzgl#dnieniu wy�!cze")

14a.
Spe�nienie wska�nika sp�aty z art. 243 ufp po uwzgl#dnieniu art. 244 ufp 

(po uwzgl#dnieniu wy�!cze")

15. Informacja z art. 226 ust. 2, tj. wydatki:

na wynagrodzenia i sk�adki od nich naliczane

zwi!zane z funkcjonowaniem organów JST

bie$!ce obj#te limitem art. 226 ust. 4 ufp

maj!tkowe obj#te limitem art. 226 ust. 4 ufp

16. Przeznaczenie nadwy!ki w poszczególnych latach obj�tych 

prognoz": **

17. Warto#$ przej�tych zobowi"za%

w tym: od samorz!dowych samodzielnych publicznych zak�adów 

opieki zdrowotnej 

* %rodki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.

** Przeznaczenie planowanej nadwy$ki bud$etowej jest szczegó�owo opisa

2020 2021 2022

10,92% 11,05% 11,09%

11,12% 11,08% 11,07%

0,20% 0,20% 0,07%

Spe&nia  art. 243 Spe&nia  art. 243 Spe&nia  art. 243

0,20% 0,20% 0,07%

Spe&nia  art. 243 Spe&nia  art. 243 Spe&nia  art. 243

15 069 700,00 15 446 500,00 15 817 300,00

3 323 100,00 3 406 200,00 3 488 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 25 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4



O
b

ja
�n

ien
ia

 zm
ia

n
 w

 w
ielo

letn
iej p

ro
g
n

o
zie fin

a
n

so
w

ej  

n
a
 la

ta
 2

0
1
2
 - 2

0
2
2
 G

m
in

y
 W

i!
zo

w
n

ica
 

N
in

iejsz� u
ch

w
a�� d

o
k
o
n

an
o
 n

ast�p
u
j�c

y
ch

 zm
ian

: 

- w
 za

k
resie d

o
ch

o
d

ó
w

: 

U
w

zg
l�d

n
io

n
o
 zm

ian
y
 d

o
ch

o
d
ó
w

 w
p

ro
w

ad
zo

n
e d

o
 b

u
d
!etu

 g
m

in
y
 n

a ro
k

 2
0
1
2
 u

ch
w

a�am
i R

ad
y
 

G
m

in
y
 o

raz zarz�d
zen

iam
i w

y
d
an

y
m

i p
rzez W

ó
jta G

m
in

y
. 

U
leg

�y
 zm

ian
ie d

o
ch

o
d

y
 m

aj�tk
o
w

e w
 latach

 2
0
1

3
 �

 2
0
1
4
 w

 n
ast�p

u
j�c

y
 sp

o
só

b
: 

1
. 

w
 ro

k
u

 2
0
1
3
 

a) 
zo

sta�y
 d

o
d

atk
o
w

o
 zap

lan
o
w

an
e d

o
ch

o
d

y
 m

aj�tk
o
w

e z ty
tu

�u
 d

o
fin

an
so

w
an

ia ze "ro
d
k
ó
w

 

E
F

R
R

 
p

ro
jek

tu
 

p
n
. 

�T
erm

o
m

o
d
ern

izacja 
b

u
d

y
n
k
ó
w

 
p

u
b

liczn
y
ch

 
n

a 
teren

ie 
G

m
in

y
 

W
i�zo

w
n
ica� 

w
 

k
w

o
cie 

8
5
7
.1

9
7
,1

4
 

z�. 
W

n
io

sek
 

o
 

d
o
fin

an
so

w
an

ie 
p

ro
jek

tu
 

zo
sta� 

z�o
!o

n
y
 w

 sierp
n
iu

 2
0
1
2
 r. i o

b
ejm

u
je w

y
d
atk

i n
a ��czn

� k
w

o
t� 1

.8
6
4
.5

2
2
,0

4
 z�, z czeg

o
 

d
o
 realizacji w

 ro
k
u

 2
0

1
2
 jest k

w
o
ta 2

6
2
.9

3
0
,8

3
 z� a w

  2
0
1
3

 k
w

o
ta 1

.6
0
1
.5

9
1
,2

1
 z�. 

W
n
io

sk
o
w

an
a 

k
w

o
ta 

d
o
fin

an
so

w
an

ia 
to

 
1
.5

3
7
.1

0
5
,9

1
 

z� 
(8

5
%

 
w

y
d

atk
ó
w

 

k
w

alifik
o
w

aln
y
ch

). P
o
n
iew

a! n
a III k

w
arta� 2

0
1
2
 ro

k
u
 zap

lan
o
w

an
o
 realizacj� p

ro
jek

tu
 

n
a w

arto
"# 7

9
9
.8

9
2
,6

7
 z� (w

 ca�o
"ci s� to

 w
y
d

atk
i k

w
alifik

o
w

aln
e), p

rz
y
j�to

 !e w
p

�y
w

 

"ro
d
k
ó
w

 (refu
n
d
acja ty

ch
 w

y
d

atk
ó
w

) w
 k

w
o
cie 6

7
9
.9

0
8
,7

7
 z� n

ast�p
i n

ie w
cze"n

iej n
i!  

w
 I k

w
artale 2

0
1
4
 r. 

b
) 

u
j�to

 
d
o
ch

o
d

y
 
z 

ty
tu

�u
 
d
o
fin

an
so

w
an

ia 
ze 

"ro
d

k
ó
w

 
E

F
R

R
 
p

ro
jek

tu
 
p

n
. 

�R
o
zb

u
d
o
w

a  

i p
rzeb

u
d
o
w

a stacji u
zd

atn
ian

ia w
o
d

y
 w

 P
iw

o
d
zie o

raz ro
zb

u
d
o
w

a
 sieci w

o
d
o
ci�g

o
w

ej  

z p
rz

y
��czam

i w
 R

ad
aw

ie$ w
 k

w
o
cie 5

1
.3

0
2
,2

4
 z� (zg

o
d
n
ie z u

m
o
w

�) 

c) 
zw

i�k
szo

n
o
 

d
o
ch

o
d

y
 

z 
ty

tu
�u

 
d
o
fin

an
so

w
an

ia 
ze 

"ro
d
k
ó
w

 
E

F
R

R
 

p
ro

jek
tu

 
p

n
. 

"P
o
d
k
arp

ack
i S

y
stem

 e-A
d
m

in
istracji P

u
b

liczn
ej$ o

 k
w

o
t� 3

1
8
.2

1
1
,0

0
 z�. 

&
�czn

ie d
o
ch

o
d

y
 m

a
j!

tk
o
w

e i d
o
ch

o
d

y
 o

g
ó
"em

 w
zro

s�y
 o

 k
w

o
t� 1

.2
2
6
.7

1
0
,3

8
 z�. 

R
ó
w

n
ie! 

sk
o
ry

g
o
w

an
o

 
w

arto
"# 

w
 

p
o
z
y
cji 

�
�ro

d
k
i 

z 
U

E
�

 
p
o
p
rzez 

o
d
j�cie 

k
w

o
ty

 

d
o
fin

an
so

w
an

ia 
ze 

"ro
d

k
ó
w

 
B

u
d
!etu

 
P

a'
stw

a 
w

 
w

y
so

k
o
"ci 

9
4
4
.2

5
9
,6

2
 

z� 
d
o
 

p
ro

jek
tu

 

�Z
w

i�k
szen

ie d
o
st�p

n
o
"ci i atrak

c
y
jn

o
"ci w

io
sk

i letn
isk

o
w

ej R
ad

aw
a p

o
p

rzez p
o
p

raw
� jej 

o
zn

ak
o
w

an
ia, 

ren
o
w

acj� 
zab

y
tk

ó
w

 
o
raz 

b
u
d
o
w

� 
ro

w
ero

w
ej 

trasy
 

tu
ry

sty
czn

ej� 
(u

j�ta  

w
 zm

ian
ie W

P
F

 z 3
0
.0

4
.2

0
1
2
). 

2
. 

w
 ro

k
u

 2
0
1
4
 

a) 
zo

sta�y
 d

o
d
atk

o
w

o
 zap

lan
o
w

an
e d

o
ch

o
d

y
 m

aj�tk
o
w

e w
 k

w
o
cie 6

7
9
.9

0
8
,7

7
 z� (o

p
isan

e 

p
o
w

y
!ej p

o
d
 lit. a). 



- w
 za

k
resie w

y
d

a
tk

ó
w

: 

U
w

zg
l�d

n
io

n
o
 zm

ian
y
 w

y
d

atk
ó
w

 b
u
d
�etu

 g
m

in
y
 n

a ro
k
 2

0
1
2
 w

y
n
ik

aj�ce z u
ch

w
a� R

ad
y
 G

m
in

y
 

o
raz zarz�d

ze�
 W

ó
jta G

m
in

y
. 

U
leg

�y
 ró

w
n
ie� zm

ian
ie w

y
d

atk
i w

 latach
 2

0
1
3
 �

 2
0
1
4
 w

 n
ast�p

u
j�c

y
 sp

o
só

b
: 

1
. 

w
 ro

k
u

 2
0
1
3
 

a) 
zw

i�k
szo

n
o
 w

y
d

atk
i o

g
ó
�em

 i w
y
d

atk
i m

aj�tk
o
w

e o
 k

w
o
t� 1

.2
2
6
.7

1
0
,3

8
 z�, 

b
) 

w
zro

s�y
 w

y
d
atk

i n
a p

ro
jek

ty
 d

o
fin

an
so

w
an

e z u
d
zia�em

 !ro
d
k
ó
w

 z U
E

 ��czn
ie o

 k
w

o
t� 

1
.9

7
5
.9

5
7
,2

1
 z�, w

 ty
m

 3
7
4
.3

6
6
,0

0
 z� d

o
ty

cz
y
 p

ro
jek

tu
 "P

S
eA

P
", k

w
o
ta 1

.6
0
1
.5

9
1
,2

1
 z� 

to
 

w
y
d
atk

i 
p

ro
jek

tu
 

�T
erm

o
m

o
d
ern

izacja 
b

u
d

y
n
k
ó

w
 

p
u
b

liczn
y
ch

 
n

a 
teren

ie 
G

m
in

y
 

W
i�zo

w
n
ica� w

y
n
ik

aj�ce ze z�o
�o

n
eg

o
 w

n
io

sk
u
 o

 d
o
fin

an
so

w
an

ie. 

2
. 

w
 ro

k
u

 2
0
1
4
 

a) 
zw

i�k
szo

n
o
 w

y
d

atk
i o

g
ó
�em

 i w
y
d

atk
i m

aj�tk
o
w

e o
 k

w
o
t� 6

7
9
.9

0
8
,7

7
 z�. 

- w
 za

k
resie p

rzed
si�w

zi��: 

Z
m

ian
a o

b
ejm

u
je: 

1
. 

w
 zak

resie p
rzed

si�w
zi�cia �R

o
zb

u
d
o
w

a i p
rzeb

u
d
o
w

a stacji u
zd

atn
ian

ia w
o
d

y
 w

 P
iw

o
d
zie 

o
raz ro

zb
u
d
o
w

a sieci w
o
d
o
ci�g

o
w

ej z p
rz

y
��czam

i w
 R

ad
aw

ie" (w
 zw

i�zk
u
 z w

y
n
ik

am
i 

p
rzetarg

u
) 

u
leg

�y
 

zm
n
iejszen

iu
 

��czn
e 

n
ak

�ad
y
 

fin
an

so
w

e, 
lim

it 
zo

b
o
w

i�za�
 

zw
i�zan

y
ch

  

z realizacj� p
rzed

si�w
zi�cia o

raz w
y
d
atk

i w
 ro

k
u
 2

0
1
2
 o

 k
w

o
t� 6

7
8
.0

6
9
,0

8
 z� 

2
. 

w
 zak

resie p
rzed

si�w
zi�cia � P

S
eA

P
 - P

o
d
k
arp

ack
i S

y
stem

 eA
d
m

in
istracji P

u
b

liczn
ej�: 

a) zm
n
iejszo

n
o
 ��czn

e n
ak

�ad
y
 fin

an
so

w
e o

 k
w

o
t� 4

.4
7
5
,0

0
 z�; 

b
) 

zm
n
iejszo

n
o
 w

y
d
atk

i n
a p

rzed
si�w

zi�cie ��czn
ie o

 k
w

o
t� 1

.9
3
5
,0

0
 z�, p

rz
y
 cz

y
m

: 

-
 

w
 ro

k
u
 2

0
1
2
 zm

n
iejszo

n
o
 o

 k
w

o
t� 3

7
6
.3

0
1
,0

0
 z�; 

-
 

w
 ro

k
u
 2

0
1
3
 zw

i�k
szo

n
o
 o

 k
w

o
t� 3

7
4
.3

6
6
,0

0
 z�; 

c) 
zm

n
iejszo

n
o
 

lim
it 

zo
b
o
w

i�za�
 

zw
i�zan

y
ch

 
z 

realizacj� 
p

rzed
si�w

zi�cia 
o
 

k
w

o
t�  

1
.9

3
5
,0

0
 z�. 



UCHWAŁA NR XXII/175/2012

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 18 września 2012 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Wiązownica do zaciągania zobowiązań w zakresie realizacji 

inwestycji o wartości przekraczającej granicę ustaloną przez Radę Gminy 

w budżecie na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 9 litera „e” oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz w związku ze 

złożonym wnioskiem o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach osi 

priorytetowych II – VII Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007 – 2013 

realizacji projektu „Termomodernizacja budynków publicznych na terenie Gminy Wiązownica” Rada Gminy 

Wiązownica uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Wiązownica do zaciągania zobowiązań, ponad granicę ustaloną w budżecie 

gminy na rok 2012, do wysokości 1.601.591,21 zł (słownie: jeden milion sześćset jeden tysięcy pięćset 
dziewięćdziesiąt jeden 21/100 złotych) w zakresie realizacji inwestycji pn. „Termomodernizacja budynków 

publicznych na terenie Gminy Wiązownica” , obejmującej wykonanie termomodernizacji budynków: Domu 

Kultury w Szówsku, GCK w Wiązownicy, Urzędu Gminy w Wiązownicy, Świetlicy Wiejskiej w Manasterzu, 

zaplecza „Orlik” w Piwodzie, Radawie i w Wiązownicy, Świetlicy Wiejskiej w Mołodyczu, Szkoły Podstawowej 

w Ryszkowej Woli oraz budynku administracyjno-biurowego w Wiązownicy. 

§ 2. Zobowiązania wymienione w § 1 zostaną spłacone w 2013 r. z dochodów własnych Gminy, 

a w szczególności: podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, udziałóww podatku 

dochodowym od osób fizycznych i od osób prawnych oraz ze środkówz Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXII/176/2012

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 18 września 2012 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XX/230/05 z dnia 24 lutego 2005 r. ze zmianami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) i art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( t. j. Dz. U. z 2004 

r. Nr 256, poz.2572 ze zmianami ), 

Rada Gminy Wiązownica uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/230/05 Rady Gminy Wiązownica z dnia 24 lutego 2005 r. w sprawie: ustalenia 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 

Wiązownica – zmienionej: 

- uchwałą Nr XX/261/05 Rady Gminy Wiązownica z dnia 15 kwietnia 2005 r. w sprawie: zmiany uchwały 

własnej Nr XX/230/05 z dnia 24 lutego 2005 r., 

- uchwałą Nr XXXI/436/06 Rady Gminy Wiązownica z dnia 15 września 2006 r. w sprawie : zmiany uchwały 

własnej Nr XX/230/05 z dnia 24 lutego 2005 r. ze zmianami, 

- uchwałą Nr XXXII/447/06 Rady Gminy Wiązownica z dnia 25 października 2006 r. w sprawie: zmiany 

uchwały własnej Nr XX/230/05 z dnia 24 lutego 2005 r. ze zmianami, 

- uchwałą Nr X/69/07 Rady Gminy Wiązownica z dnia 18. 05. 2007 r. w sprawie: zmiany uchwały własnej 

Nr XX/230/05 z dnia 24 lutego 2005 r. ze zmianami, 

- uchwałą Nr XIV/103/07 Rady Gminy Wiązownica z dnia 21 września 2007 r. w sprawie: zmiany uchwały 

własnej Nr XX/230/05 z dnia 24 lutego 2005 r. ze zmianami, 

- uchwałą Nr XXII/151/08 Rady Gminy Wiązownica z dnia 18 kwietnia 2008 r. w sprawie: zmiany uchwały 

własnej Nr XX/230/05 z dnia 24 lutego 2005 r. ze zmianami, 

- uchwałą Nr XXVIII/207/08 Rady Gminy Wiązownica z dnia 29 października 2008 r.w sprawie: zmiany 

uchwały własnej Nr XX/230/05 z dnia 24 lutego 2005 r. ze zmianami, 

- uchwałą Nr XXXIV/273/09 Rady Gminy Wiązownica z dnia 27 kwietnia 2009 r. w sprawie: zmiany 

uchwały własnej Nr XX/230/05 z dnia 24 lutego 2005 r. ze zmianami, 

- uchwałą Nr XLI/320/09 Rady Gminy Wiązownica z dnia 12 listopada 2009 r. 

w sprawie: zmiany uchwały własnej Nr XX/230/05 z dnia 24 lutego 2005 r. ze zmianami, 

- uchwałą Nr XLIX/374/10 Rady Gminy Wiązownica z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie: zmiany uchwały własnej Nr XX/230/05 z dnia 24 lutego 2005 r. ze zmianami, 

- uchwałą Nr LI/395/2010 Rady Gminy Wiązownica z dnia 25 sierpnia 2010 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr 

XX/230/05 z dnia 24 lutego 2005 r. ze zmianami, dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 i § 9 ust.4 w/w uchwały w dotychczasowym brzmieniu skreśla się. 

2) Ustala się następującą treść: § 3 i § 9 ust.4 uchwały: 

a) § 3 - ,,Stypendium szkolne przyznawane jest w formie lub formach pożądanych przez wnioskodawcę.” 

b) § 9 ust.4 - ,,Ustala się wzór wniosku, stanowiącego załącznik Nr 1 do regulaminu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 września 2012 r. 



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Świeca



��
�

��
�����	
���
���
�����������
���������������
	��
��������������
�

����������	
������������������	���������
�������

����
���
�����������������	�������������������������������������

�

���������	
�����������������������������������������������

� � ���� �!���
�	��"�����	���#�$��
%&���$�%��
��'�(�$%�
�'%)
�%&����	
��*�

���������������������������������������������

� � ��������
����%"#�
�)%'%+�
�*� �

��������
��������
��
�����������
���������������������� � � � � �

� �!���
�	��"�������������������������)�����	%
������������������������

� ��
����
�	��"�����	��,���������������������������������������������
� � � �
-�%"��	� �%"	��
���������������������������������������������������

�

�� �!�"��
���������#�����#�����$�	���%"����
��&������
��
�������"���������

.�	���"	���������������������������������������������������������

/'�"�������
������������������������������������������������������

-�%"�"	����0� �%1"����23��������������������'���������������������������������������������
������

�����������������������������$��	)����������������������������������)%'�������������

�

'�����������������
���"������������������������#�������������������#����(�

���"��	�3��	�������	�
�%���")!$�1%0�(%	�(���%#�
�%$%�
�"$��
�23#���!4�������(�#�

��%'��	�%)
�23#��'����'�	 #�
��� �
��#�(���� �%1!)
�2�����$%�
��
���+�
��1���$�%��5�	��6�

���������	���#���	�
��1%")�
�%$%�
�#�	��	%
�%�'�"��%*�

�����������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������

������������������������������������������������������������

)�*�+������!�"���,	���
����������
������"��#����-�������+�������+��.�

���������)%�'�(��	!2����%�$�����%���"	),����	�������	�1!������%������1
���7�%+�
���1��	���$��

$��!�	
��,�#��)����,��"	��'
���#���	�%4��"$�)��%1#�"$	!)���� $�)%��%&�����

�����$� �����

�������)%	%�%������1
� 7�%+�
���1����"	),��	����)%���
�����(�"�%#��
)%
���%#�%+�
���1��

	��)��	��(�'%)�� �%"�!�	
%���1�	������"	����7�$� ���	%�	���*�

�����������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������������
�������������������������������������������������������������



��
�

�

�

/� 0	������-1�.� ����	������#��,
�� ��� �������� � ����"�	���	�
�� ����
�� �,	���
���$� �+� "������

�������	��	��%#�����������"��	�������	����������������������
���������

�
8�$��

�
� �!���
�	��"���

�
9�)��

���	%
���

�
:)�$�%5�

$��%��%5")���

�
;,�������������$���3�
�	�!�
	�������$���#��<:#�=>?:#�
�

%*#���$	�$�������	
���

�	�!�"	���������),%1�
��	!"	�	��

�
@�"���23�
��������

%))��

�
���

� � @
��"��������
�

� �

�
���

� � �
�

� �

�
A��

� � �
�

� �

�
B��

� � �
�

� �

�
C��

� � �
�

� �

�
���

� � �
�

� �

�
���

� � �
�

� �

�
���

� � �
�

� �

�
���

� � �
�

� �

�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������2������
�

�

�

?�"���� �D�
�%�$�"���� �E�&�"$���")����'
%���$���%	��
�������������$	%'��	%
���������

�@�$	�$�����
�%�$�"����
���&�"$���")����'
%&��0���

6��$�"���� �
�%���� �23���$���%	��
��������������

6��
�%�$�"���� �
�%���� �2��E���

3,	���
���$�+��	�"�+�������������"���	�"����������
�������	�
��-�������	���"�	������"���'�
���������������	����������4����"������445�"����
�"���������
�������	�
��-�������6����77��"�8"�
�7�$�����4�9����%:����.�

0	�������������	������#��,
����"����-��"��''�����	���������9�
��"	
���445�"�;��������"���<�

���6�8"�==$�����/''����%:����.�������������!�����	�
�������&��,	���
���$�+����	�+���������

�������������"�	���

�

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>� �� � ������>>>>>>>�

� �%1"����23#���)�*� � � � � ��	�)%'
��$��$�"�*�

�

(�
�%$�)	%(
%�"�%2'�3�



A�
�

�

�

�

*��
������

�������������������������#���	"�������,	���
��������-��,	���
�������.���#�+�����+�?�����/�	"��,�����

	�6"�������@�����	������	��
��

9���
��"���
�'%4�������	�3�	�2�����	%
�����2�����	%
��*�������������
%))���	��
�,����	�
���"��&�1������
����,�� 	�� �")�)
��  �%"���� $�$	%�	�1���� 	��4%
�%� �
��"��� ���� �������� �'��	�� "�!� 0� ����,�� �	�"��
�� 	%�
")�"�
���$���#�	�"�������")�$%
������$����
%�$	%	�?����)����<	���?���#�% %�)���%
)�#��'� %
)�#�	�"�����
��$����
%� $	%	� �<:#/F<:#� 	�"����� ��	�

%#� $�%'!&
���1
%#� 2�����	%
��� ��$����
%� 	� $� ���� "$��%�	
%1#�
��
�&��	%
�%���$����
%�	��$��)��!���	
���"��#�����,��	��	�%4���#���
�1 ���� �

%��"��&�
%��������*#�
	�2�����	%
�%�	%�"	���������),%1���	!"	�	����	%5��

9��� %
)� ��$�)��%�	�1��� ����������"����"	�	%&,'
�2��0�

�6�	�2�����	%
�%�$�������������"���2����"��&�
%&����
�&��	%
��#�

6�	�2�����	%
�%�	�= �

%&��>2�����?� ����:$��%�	
%1�����"���2���$�(�%�
����2�����	%5#�

6�����
%��$�(�
%1�%
)��D�% %�)���'�(��")�)
����%��	1�#�	�2�����	%
�%�	��<:#�	�/F<:#�

6� 	�2�����	%
�%� 	� ?����)��%&��<	!��� ?���#� 1%4%'�� �"�(�� 1%")� 	�%1%")���
�� 1���� (%	�(�)
�� 	� $��% �
(��G�(%	�$�������	�"����#�

�6� 	�2�����	%
�%� 	����2���%&�� �	!��� & �
�� '�(� �")�)
�� 
���	� $��)
��	���� $	�$����� $�"����
��� � &�
),��
�'
��������"���2���$�"����
�������$	%'��	%
������#�

�6�	�2�����	%
�%�$�������������"���2���$�(�%�
%&����
�&��	%
���	��$��)��!���	
���"�����$	�$�����
��	
�,��"	�,��$�
��&� 
�	1�'
���#�

�6� �� $	�$����� $����	�
%1� �	����'
�2��� &�"$����	%10� 	�2�����	%
�%� 	� <	!��� :��(��%&�� 	���%�1��%�
�
+� ��1!���+� �%��$���)����
��#���	��2�����	%
�%����"��&
�!)� �������	�%#�

�6� �2�����	%
��� � �� �

���� � G,������ �������� 
$�� $���� 	��(����� 	�� &�
���#� $���� �����	�#� ����,���
	��	�%4���#�����,��	���
�1 �����

%#�

�6��

%��������$�)��%�	�1��%��	�"��
�%����������

�� �"�������� ������� 	� #�
����� 
�����%	� "������� #��� ����
�� ������ ����
�
�� 	���	� ��� �"�	���
��� ����
�� ����"��#���� �#�� �
���%	$-�	����
��� �"��"	����� �����$� ��"�������� ������������
������
��:"%���$�������������
��������������$��	������������
�����"������.���#�+������	��
�����
��	������?�����
��������
������6"�����

A����������������������
��������

�

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>�

����)�����	�)%'
��$��$�"*�



UCHWAŁA NR XXII/177/2012

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 18 września 2012 r.

w sprawie w sprawie zatwierdzenia projektu systemowego ,, Indywidualizacja procesu nauczania 

i wychowania uczniów klas I – III szkół podstawowych w Gminie Wiązownica” zgłoszonego 

do dofinansowania w ramach Priorytetu IX Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Działanie 9.1. 

Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 

w sprawie w sprawie zatwierdzenia projektu systemowego ,, Indywidualizacja procesu nauczania 

i wychowania uczniów klas I – III szkól podstawowych w Gminie Wiązownica” zgłoszonego 

do dofinansowania w ramach Priorytetu IX Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Działanie 9.1. 

Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 

w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych. 

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 7 ust.1 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tj. Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Wiązownica 

uchwala co następuję: 

§ 1. Zatwierdza się przystąpienie Gminy Wiązownica do realizacji projektu systemowego współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego pt. ,, Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I – 

III szkól podstawowych w Gminie Wiązownica” zgłoszonego do dofinansowania w ramach Priorytetu IX 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług 

edukacyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXII / 178 /2012

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 7 września 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej położonej 

w Radawie stanowiącej mienie komunalne Gminy Wiązownica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tj.z 2001r. 

Dz.U. Nr. 142 poz.1591/ oraz art.13 ust.1 i art.37 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami / tj. z 2004r Dz. U. Nr. 261 poz. 2603/ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej 

w miejscowości Radawa oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 624/51 o pow. 0,0197 ha na rzecz 

poprawienia zagospodarowania działki przyległej nr 624/23. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXII / 179/ 2012

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 7 września 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych położonych 

w Radawie stanowiących mienie komunalne Gminy Wiązownica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tj.z 2001r. 

Dz.U. Nr. 142 poz.1591/ oraz art.13 ust.1 i art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami / tj. z 2004r Dz. U. Nr. 261 poz. 2603/ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości gruntowych położonych 

w miejscowości Radawa oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka nr 56/105 o pow. 0,03 ha , działka nr 

56/120 o pow. 0,03 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXII / 180 /2012

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 7 września 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowych 

zabudowanych położonych w Radawie stanowiących mienie komunalne Gminy Wiązownica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tj.z 2001r. 

Dz.U. Nr. 142 poz.1591/ oraz art.13 ust.1 i art.37 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami / tj. z 2004r Dz. U. Nr. 261 poz. 2603/ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowych niezabudowanych 

położonychj w miejscowości Radawa oznaczonychj w ewidencji gruntów jako działka nr 151/33 o pow. 0,04ha, nr 

151/26 o pow. 0,04 ha, nr 151/94 ha o pow. 0,04 ha, nr 151/19 o pow. 0,04 ha, nr 151/55 o pow. 0,04 ha, nr 151/61 

ha o pow. 0,07 ha, nr 624/3 o pow. 0,01ha , nr 624/4 o pow.0,01ha, 624/6 o pow. 0,02ha, nr 624/7 o pow. 0,02ha,nr 

624/8 o pow. 0,02ha, nr 624/11 o pow. 0,01ha, nr 624/17 o pow. 0,03ha, nr 605/10 o pow. 0,05ha, nr 144/22 o pow. 

0,04ha, nr 145/13 o pow. 0,03ha, nr 145/14 o pow. 0,03ha, nr 145/11 o pow. 0,06ha, nr 145/8 o pow. 0,08ha, nr 

145/10 o pow. 0,03ha, nr 145/9 o pow. 0,05ha, nr 56/64 o pow. 0,06ha, nr 591/6 o pow.0,04ha. 

§ 2. Zwolnić z obowiązku przeprowadzenia przetargu na zbycie przedmiotowych nieruchomości , ponieważ na 

przedmiotowe działki zawarta była umowa dzierżawy na conajmniej 10 lat oraz są one zabudowane na podstawie 

pozwolenia na budowę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXII / 181 / 2012

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 7 września 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych położonych 

w Zapałowie stanowiących mienie komunalne Gminy Wiązownica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera"a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tj. z 2001r. DZ. 

U. Nr 142 poz. 1591/ oraz art.13 ust.1 i art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami / tj. z 2004. Dz. U. Nr 261 poz. 2603/ Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości gruntowej położonej 

w miejscowości Zapałów oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1216/258 o pow. 0,12 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXII / 182 / 2012

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 18 września 2012 r.

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości przez Gminę Wiązownica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 9 Dz.U. z 2001r. 

Nr 142 , poz.1591 ze zmianami ) Rada Gminy Wiązownica uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości , nieruchomość gruntową 

niezabudowaną , położoną w miejscowości Szówsku o nr ewidencyjnym 1019/1 o powierzchni 0,5307 ha, 

stanowiącej własność osoby fizycznej Stanisławy Prymon. 

§ 2. Nabycie nieruchomości następuje na cele zadań własnych Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXII/183/2012

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 18 września 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały własnej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r. 

Nr . 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ), Rada Gminy Wiązownica, uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXI/164/12 Rady Gminy Wiązownica z dnia 23 lipca 2012 r w sprawie: 

przystąpienia w latach 2012 – 2014 do projektu dotyczącego utworzenia przedszkoli w ramach konkursu 

zamkniętego Nr 35/POKL/9.1.1/2012 ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXII/184/2012

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 18 września 2012 r.

w sprawie określenia warunków odpłatności osób i rodzin za pomoc 

w formie posiłku na terenie Gminy Wiązownica 

Na podstawie art.18 ust .2 pkt.15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, ze zmianami), art.6 ust.2 ustawy z dnia 29 grudnia 2005r, 

o ustaleniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (tekst jednolity: Dz.U. z 2005r. 

Nr 267, poz.2259, ze zmianami) art.17 ust.1, pkt.14, art.36 pkt.2j, art.41 pkt.2,art.48 pkt.5, art. 96 ust.1 i 4 

oraz art.104 ust.4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U z 2009r. Nr 175 

poz. 1362 z póź. zm.) Rada Gminy Wiązownica uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Wiązownica realizuje zadania własne w zakresie dożywiania w szkołach w formie 

zapewnienia gorącego posiłku, oraz zapewnienia posiłku i żywności osobom ich pozbawionych. 

§ 2. 1. Jeżeli dochód na osobę lub osobę w rodzinie przekracza 150% kryterium dochodowego 

określonego w art.8 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej, odpłatność wynosi zgodnie z poniższą 

tabelą: 

 

Dochód rodziny w odniesieniu do 

kryterium dochodowego 

Wysokość odpłatności kosztu 

pomocy w % 

150,01%-170% 50% 

170,01%-190% 90% 

190,01% 100% 

2. Wysokość odpłatności w granicach określonych w § 1 pkt 1 oraz formę pomocy, określa Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w decyzji o przyznaniu pomocy z określoną odpłatnością. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/47/07 Rady Gminy Wiązownica z dnia 26.03.2007r.w sprawie określenia 

warunków odpłatności osób i rodzin za pomoc w formie posiłku na terenie Gminy Wiązownica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiązownicy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 

Wiązownica 

Ryszrd Świeca



UCHWAŁA NR XXII/185/2012

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 18 września 2012 r.

w sprawieprzystąpienia Gminy Wiązownica do realizacji w latach 2012 – 2014 projektu współfinansowanego 

ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Priorytet IX. Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach; Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty; Poddziałanie 9.1.1. Zmniejszenie 

nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

2007-2013 pt. Kompetentne Przedszkolaki. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i 19, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 2 pkt 1. ustawy z dnia 7 września 

1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 

z późn. zm.) Rada Gminy Wiązownica  uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Wiązownica w latach 2012 – 2014 do realizacji projektu 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Priorytet IX. 

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach; Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych 

i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty; Poddziałanie 9.1.1. 

Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 2007-2013 pt. Kompetentne Przedszkolaki. 

§ 2. Środki na realizację projektu zabezpieczone będą w budżecie Gminy Wiązownica. 

§ 3. Upoważnia sie Wójta Gminy Wiązownica do zawarcia umowy partnerskiej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



��������	
��
�
�
�������
���
�����
����������
��
�������������



�
���
��
��������
����� 





�����������	
������������������������������������������������������������������������������������������������	��������������������	������

���������������	���	�  ����!
����������"����#���	!��$����%������	������������&���
�����'()(�*�+�

+�(� ����������������� ,����-�./� 0���	�����)��.� 12���2��-���
/� 1�	�34)3��

�����-���
/�

1�	�34)5��

�����-���
/�

1�	�34)6��

�����-���
/�

1���-���
/�

� 
 !"�	#
$���%�	�&��
�


����������
��
�


'()��
 �*)��
 
 
 
 
 


� 
 !"�	#
$���%�	�&��
�


����������
��
�


�+)��
 �*)��
 
 
 
 
 


' 
 !"�	#
$���%�	�&��
�


��$������


,')��
 �*)��
 
 
 
 
 


, 
 !"�	#
$���%�	�&��
�


-�.�%	"


�+)��
 �*)��
 
 
 
 
 


� 
 !"�	#
$���%�	�&��
�


/���%#���"


'�)��
 �*)��
 
 
 
 
 


+ 
 !"�	#
$���%�	�&��
�


/������"


,*)��
 �*)��
 
 
 
 
 


( 
 !"�	#
$���%�	�&��
�


��%�	���0
��&�


��)��
 �*)��
 
 
 
 
 


� 
 !"�	#
$���%�	�&��
�


!������


,+)��
 �*)��
 
 
 
 
 


* 
 !"�	#
$���%�	�&��
�
1�#"&�
 '�)��
 �*)��
 
 
 
 
 


�� 
 !"�	#
$���%�	�&��
�


2��&�$	�������


'')��
 �*)��
 
 
 
 
 



 �����
 ,�')��
 �*)��
 (
+*()'�
 '�
,�+)��
 *�
'+()+�
 �'
���)��
 ��,
('�)��






